
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: Ol1544/2021/OHS

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Zdeněk Němec

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Hloušecká 25/11

IČ: 00845451 28401 Kutná Hora

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 16536673 DIČ: C26609021210

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: Komerční banka, a. 5.

Číslo účtu : 1520761/0100

Objednáváme u Vás :

zajištění audiovizuálního záznamu jednání ZMOb Ostrava-Jih dle Vaší cenové nabídky a specifikace. uvedené v příloze č, 1.

Pro rok 2021 ceny bez DPH:

1. Služba video stream - 2.700 Kč x 4 = 10.800 Kč

2. Služba video archiv - 900 Kč x 3 x 12 = 32.400 Kč

3. Služna anonymizace záznamů 2. 000 Kč x 4 8.000 Kč

Celkem 51.200 Kč bez DPH - tj. 61952 Kč vč. DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí,

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

  

Lhůta plnění: 31.12.2021 /

Cena vč. DPH : 61.952,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail : Frajs Taťána Mgr.,

. , 1U -06- 2021 - .- , -- ,
V Ostrave dne. Ing. Radim Navrátil, vedoucr odboru hospodarske spravy

(oprávněná osoba)

 



magma á. 4

 

Anonymizace:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, poskytnout objednateli níže specifikované plnění:

1. Služba video stream — poskytování on-line vysílání (video-streaming) v prostředí internetu

prostřednictvím video serveru zhotovitele.

2. Služba video archiv, umístění a zveřejnění indexovaných záznamů posledních tří jednání

Zastupitelstva Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na serverech zhotovitele či třetí

osoby.

3. Služba anonymizace záznamů zjednání zastupitelstva (odstranění osobních údajů

zhotovitelem ze záznamu dle pokynů objednatele).

Předmět plnění smlouvy

Plnění předmětu této smlouvy dle čl. lll. odst. 1 až 3 bude poskytováno na základě

požadavků objednatele předaných zhotoviteli prostřednictvím komunikačních kanálů tímto

způsobem:

- Objednatel informuje zhotovitele o jednání zastupitelstva s předstihem, minimálně

10 pracovních dnů před jeho konáním, pro zajištění živého vysílání na straně

zhotovitele.

- Objednatel, po skončení jednání zastupitelstva, předá zhotoviteli soubor obsahující

informace k anonymizaci. Časový údaj začátku a konce anonymizovaného úseku. Znění

anonymizovaného úseku. Zda ze záznamu odstranit video stopu, audio stopu, či obě

stopy.

- Zhotovitel provede příslušnou anonymizaci, dle podkladů získaných od objednatele,

indexaci a následně takto upravený audiovizuální záznam zveřejní na video serveru

nejpozději do 3 pracovních dnů od předání požadavků zhotoviteli.

Cena a odměna za poskytované služby

1. Odměna za poskytované služby je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

a) za plnéni dle čl. llI. odstavce 1. 2 700,- Kč bez DPH I jednání ZMOb

b) za plnění dle čl. |||. odstavce 2. 900,- Kč bez DPH za měsíc

c) odměna za plnění dle čl. |||. odstavce 3. bude stanovena následně

150,- Kč bez DPH / anonymizovaný záznam

Odměna činí maximálně 2000,- Kč I jednání ZMOb bez ohledu na počet anonymizovaných záznamů.

2. Cena a odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Cena a odměna obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů, a to až do doby ukončení veškerých prací, dodávek a služeb poskytnutých v rámci

plnění předmětu této smlouvy.

4. Součástí ceny jsou veškeré práce, dodávky, služby, licence, poplatky a jiné náklady nezbytné

pro řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených

s účastí zhotovitele na všech jednáních týkajících se předmětu plnění této smlouvy.

S přáním hezkého dne

Zdeněk Němec

obchodní ředitel

************************************

BÍtEST, hlasovací a kamerové systémy


